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Mycket av vår verksamhet grundar sig i en gemenskap tillsammans. I våra olika grupper kan vi odla 
våra intressen och skapa en social samvaro. Ändå märker vi att en stor del av våra medlemmar avstår 
från att delta i våra organiserade verksamheter. 
Ett av SPF:s övergripande mål är att bryta den ofrivilliga ensamheten. Styrelsen har försökt kontakta 
medlemmar som vi saknar i våra aktiviteter och fråga dem vad det är som får dem att avstå. Vi har 
försökt uppmuntra till att börja komma i gång och inte hindras av att grupperna redan är etablerade. 
Alla skall känna sig sedda och välkomna. Vi ber dig som redan är medlem att försöka få fler 
medlemmar att deltaga i våra aktiviteter 

 

 

 

Tillbakablick 
Under 2022 sjönk medlemsantalet något. Styrelsen genomförde därför en mycket ambitiös 
medlemsrekryteringskampanj i augusti för att försöka värva fler medlemmar. Vi fick tillgång till 
adresserna till årets 69 – 70-åringar och delade ut ett inbjudningsbrev med medföljande programblad 
utan att anlita Postnords tjänster. Vi gick, cyklade och åkte bil till alla dessa nyblivna pensionärer och  
lämnade vår inbjudan i deras postlåda. Vi har fått en del nya medlemmar men vi hade hoppats på 
fler. De kanske kommer till våren! 
 
 

Månadsträffarna 
Vi har haft en god anslutning till årets träffar. Vi har genomfört ett omväxlande program med bl.a. 
Bingolotto, upplevt gammalt hantverk i form av tunnbindning, firat nationaldagen på Rydals 
Herrgård, en egen ”På spåret – tävling” med Peter Björding, oktoberfest på restaurang S2, njutit av 



goda 60-talsmelodier framförda av Oskar Kjällgren, Jonslund, samt en historisk resa från Sälgered till 
Kina, berättad av Bo Scharping, Kinna: ”Mor Anna och Asken”. 
 

                                                                                        
 Peter Björding undrade ”Vart är vi på väg?”                                              Oskar Kjällgren spelade god 60-talsmusik 

 

                
Bo Scharping berättade om industrins utveckling i                                   Oktoberfest på restaurang S2, Kinna  
Västsverige 

 

Händelser 
                                                                                                      
Trivselluncher, Afternoon Tea, Smålands ”nationaldag” m.m. 
Vi har genomfört två uppskattade trivselluncher, en utflykt till konferensgården Sju Sjöar och firat 
Smålands nationaldag ”Fössta tossdan i mass” och njutit av en genuin Afternoon Tea på Rydals 
Herrgård. 

 

Konstcirkelns resor 
 
Varberg och Falkenberg 
Vårens resa startade med besök i Varberg, där vi besökte Hallands museum uppe på fästningen. Ett 
mycket sevärt museum med bl.a. Bockstensmannen och intressant konst. 
Därefter följde ett besök inkl. fika på Varbergs konsthall. Lunchen avnjöts sedvanligt på Laxbutiken 
med inköp. Resan avslutades med ett besök på Rian i Falkenberg. 

 
Konst/Kulturresa i Västergötland 
Höstens resa blev en blandning av kulinariska upplevelser, god konst och kultur. 
Först fika på berömda Cafe’ Nordpolen i Vara. Sedan besök på Lidköpings konsthall varefter vi åkte 
till Skara för lunch på Kråks värdshus. Därefter resans höjdpunkt, Varnhems klosterkyrka med Kata 
gård, där vi fick en historisk återblick av det medeltida Sverige av en mycket skicklig guide.  
Resan avslutades med ett besök på Löwings ateljé och krog i Broddetorp. 
 



                   
Varnhems klosterkyrka 

 
Fylliga referat från våra resor hittar du på vår hemsida!  
    

Aktiviteter 
 
Du hittar våra aktiviteter på hemsidan, i vårt tryckta programblad och får löpande information om 
aktiviteterna i BT/MB.  
Det finns plats för ytterligare deltagare i de flesta grupperna.  
Varför inte prova klassisk musik eller jazz? Vi träffas en gång i månaden och lyssnar tillsammans. 
En gång i veckan spelar vi boule eller bowling, eller bridge och Canasta. Kontakta ansvariga för 
grupperna! 
Vattengympan har kommit igång igen sedan Kaskad renoverats. Det blir en nystart för många.  
 
Om du saknar någon aktivitet, starta gärna någon grupp för att odla ett visst intresse. 
Vi har vår lokal som rymmer 12 - 14 personer. Ni behöver bara vara några stycken för att komma i 
gång. Vem blir först med att starta?  
 
Besök gärna konstcirkelns möten i Skene församlingshem på onsdagar, när vi inte har månadsträffar. 
Där berättar Bengt-Göran Johansson om konst i alla former och inspirerar till de konstresor som 
arrangeras höst och vår. 

 

Hemtjänstindex 
SPF Seniorerna har gjort en mycket ambitiös kartläggning av Sveriges kommuners kvalité på 
hemtjänsten i respektive kommun. Fyra parametrar har viktats och sammanvägts. 
Halmstad har Sveriges bästa hemtjänst 2023. Varberg är nr sex! Mark klarar sig ganska bra. Vår 
kommun får placering 60 av 290 i den sammanvägda jämförelsen, en klar förbättring från 2022. Mark 
har dock en del att arbeta med för att höja kvalitén. Framför allt när det gäller biståndsbedömningen 
som får sämre omdöme 2023 än 2022. Noterbart är att Sorsele kommun är bäst när det gäller 
utförande 2023. 2022 var de sämst av alla! Kanske har de tagit till sig av kritiken via SPF:s 
hemtjänstindex. I Marks kommun driver SPF på förbättringsarbetet via KPR som är vår gemensamma 
motpart till kommunen. De träffas fyra gånger per år. Våra representanter i KPR är Lars Billström och 
Gunilla Pacsay. Kontakta dem gärna om du vet något som de bör bevaka i detta forum! 
 
 
 



 
 
 
 
 
Nu firar vi jul tillsammans med våra familjer och vänner. I januari träffas vi igen. 
Ett nytt program ligger färdigt att upplevas. Det får du tillsammans med detta brev. 
 
Vi önskar er alla  

 

 
 

En God Jul och ett Gott Nytt År 
  
Styrelsen/Egon Svensson, ordförande 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


